2023 年 7 月 31 日

各 位

株式会社 松 風

プライバシーポリシーの一部改定について（お知らせ）

このたび、2023 年 7 月 24 日より、弊社プライバシーポリシーを下記のとおり一部改定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜主な変更点＞

「４．共同利用」につきまして、お客様により良いサービスをご提供するため、利用目的

の範囲内で、弊社が取得した個人情報を弊社子会社の事業活動にも利用できるよう改定い

たしました。

詳細につきましては、弊社プライバシーポリシーをご参照くださいますようお願い申し

あげます。

■弊社プライバシーポリシーURL

http://www.shofu.co.jp/contents/hp0019/index.php?No=870&CNo=19

以 上